JUMLAH     

1 1 2 12 2 

4 

1  2  25 
*Bagian Umum dan Kepegawaian Diskominfo Kabupaten Landak Desember 2025 

5. Sumber Daya Keuangan. 

Alokasi anggaran murni Tahun 2025 pada Dinas Komunikasi dan 

Informatika Kabupaten Landak adalah sebesar Rp. 5.879.987.200,00 ( Lima 

Milyar Delapan Ratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh 

Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah,- ) yang terdiri dari Anggaran Belanja Operasi 

sebesar Rp. 5.879.987.200,00 ( Lima Milyar Delapan Ratus Tujuh Puluh 

Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Rupiah,- ) 

dan Belanja Modal sebesar Rp. 0,00 ( Nol rupiah,- ). Pada anggaran perubahan 

Tahun Anggaran 2025 dilakukan perubahan dengan total anggaran menjadi 

sebesar Rp. 6.713.323.071,00 ( Enam Milyar Tujuh Ratus Tiga Belas Juta Tiga 

Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Tujuh Puluh Satu Rupiah,- ) dengan perubahan 

anggaran Belanja Operasi sebesar Rp. 6.713.323.071,00 ( Enam Milyar Tujuh 

Ratus Tiga Belas Juta Tiga Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Tujuh Puluh Satu Rupiah,- ) 

dan untuk Anggaran  Belanja Modal tidak mengalami perubahan sebesar Rp 0,00 

( Nol Rupiah,- ). Sumber dana untuk mendukung pencapaian seluruh sasaran 

yang ditetapkan dalam tahun 2025 berasal dari Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah ( APBD ) Kabupaten Landak.

[...]

Landak telah melaksanakan 5 ( Lima ) Program, 9 ( Sembilan ) Kegiatan dan 25 ( Dua 

Puluh Lima ) Sub Kegiatan untuk mencapai 6 ( Enam ) Sasaran strategis dalam rangka 

mencapai Tujuan dan Sasaran yang telah ditetapkan dalam Renstra DISKOMINFO 

Kabupaten Landak Tahun 2023 – 2026 yang telah ditampung di dalam APBD sebesar 

Rp. 6.713.323.071,00 ( Enam Milyar Tujuh Ratus Tiga Belas Juta Tiga Ratus Dua 

Puluh Tiga Ribu Tujuh Puluh Satu Rupiah,- ) dengan realisasi dari pelaksanaan 

program tersebut sebesar Rp. 6.349.732.835,00 ( Enam Milyar Tiga Ratus Empat 

Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Lima 

Rupiah,- ) atau sebesar 94,58 %. 

Tingkat pencapaian kinerja sasaran Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten 

Landak Tahun 2025 dapat disajikan berdasarkan 6 ( Enam ) sasaran berikut ini : 

Indikator Kinerja sesuai dengan RENSTRA DISKOMINFO Kabupaten Landak